UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 3 năm 2020
V/v bổ sung quy hoạch

khoáng sản làm vật liệu

san lấp

   Kính gửi: Sở Xây dựng

 Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày

20/02/2020 của UBND huyện Nghĩa Hành về việc đề nghị UBND tỉnh xem

xét, bổ sung quy hoạch mỏ đất đồi tại xóm Đèo eo gió, thôn Phú Lâm Đông,

xã Hành Thiện, huyện Nghĩa Hành (văn bản đã gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu đề nghị của UBND huyện Nghĩa Hành tại Tờ trình nêu trên, rà

soát, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nghĩa Hành;
- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 100).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-03-09T08:08:59+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-09T08:23:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-09T08:23:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature